Titulo do Projeto

Visita Técnica a ITIV-KIT (» Marlon Marques Soudre
KIT/ITIV Visita Tecnica Jesse Barreto de Barros
Visita Técnica
1st International Symposi Julian Asdrubal Buritica Garcia
Visita Técnica a TU Dresd: Carlos Antonio Campos Jorge
Visita Tecnica
36th International Geolog Malu Ribas Nakamura

36th International Geolog Ana Rita Pereira Maciel

36th International Geolo Cleverton Correia Silva
Congress on Constructior Larissa Mara Gongalves Mota
Visita Técnica larly Vanderlei da Silveira
ICITS'20 - International Cc José Augusto de Almeida Junior
Academic Writing Vera Laisa da Silva Arruda
Escola de Verdo Adler Vieira Marques

Nome do Proponente

Marco Antdnio Caldas de Figueirédo Junior

Willian de Oliveira Barreiros Junior

Situagdo da Proposta

Selecionada
Selecionada
Selecionada
Selecionada
Selecionada
Selecionada
Selecionada
Selecionada
Selecionada
Selecionada
N&o Habilitada
Na&o Habilitada
N&o Habilitada
Nao Habilitada

Instituigdo do

Proponente

Situagdo do Proponente

Estudante - Doutorando
Estudante - Doutorando
Estudante - Doutorando
Estudante - Doutorando
Estudante - Doutorando
Estudante - Doutorando
Estudante - Mestrando
Estudante - Mestrando
Estudante - Doutorando
Estudante - Mestrando
Estudante - Doutorando
Estudante - Mestrando
Estudante - Mestrando
Estudante - Mestrando

Area de conhecimento

Engenharias
Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Exatas e da Terra
Engenharias
Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Exatas e da Terra
Engenharias
Engenharias
Engenharias
Ciéncias Exatas e da Terra
Ciéncias Exatas e da Terra

Localidade do evento

Europa e Africa -R$ 10.000,00
Europa e Africa -R$ 10.000,00
Europa e Africa -R$ 10.000,00
Asia e Oceania -R$ 12.000,00
Europa e Africa -R$ 10.000,00
NacionaisR$ 2.000,00

Asia e Oceania -R$ 12.000,00
Asia e Oceania -R$ 12.000,00
Asia e Oceania -R$ 12.000,00
Europa e Africa -R$ 10.000,00
Europa e Africa -R$ 10.000,00
América do Sul -R$ 6.000,00
Europa e Africa - R$ 10.000,00
NacionaisR$ 2.000,00

Valor do Apoio

RS 10.000,00 Karlsruhe Institute of Technology
R$ 10.000,00 Karlsruhe Institute of Technology
RS 10.000,00 Universitat Politécnica de Catalunya
RS 12.000,00 Kyushu University
R$ 10.000,00 Technische Universitét Dresden
R$ 2.000,00 Universidade Federal de Minas Gerais
R$ 12.000,00 University of Delhi
R$ 12.000,00 University of Delhi
R$ 12.000,00 University of Hyderabad
R$ 10.000,00 University of Cantabria
R$ 10.000,00 Ecole Polytechnique Fédérale de Lausanne
RS 6.000,00 University of Coimbra
RS 10.000,00 Vrije Universiteit Amsterdam
R$ 2.000,00 Instituto de Matematica Pura e Aplicada
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47
67
132
156
365
376
376
487
590
25
359
417
9999



